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Sissener Corporate Bond Fund investerer i kredittobligasjoner med målsetning om å generere attraktiv avkastning. Fondet investerer primært i likvide 

nordiske high yield obligasjoner, med åpning for å investere utenfor Norden der vi ser muligheter.

Sissener Corporate Bond Fund – avkastning siden oppstart

Akkumulert nettoavkastning siden oppstart 11.03.2019. 

Nøkkeltall   Risikoparametre

NAV månedsslutt   Durasjon

Avkastning siste måned   År til forfall

Avkastning hittil i år   Yield til forfall (effektiv rente)

Avkastning siste 12 måneder

Avkastning siden oppstart

Annualisert avkastning siden oppstart
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Sissener Corporate Bond Fund steg 0.9% i juni og er dermed opp 4.8% hittil i år. Vi opplevde forholdsvis lav volatilitet i måneden og det var stort sett kupongene 
som bidro til avkastningen i tillegg til noen kursstigninger innenfor energisektoren og et lån som ble førtidig innfridd. 

Emisjonsmarkedet for nye obligasjoner var aktivt i juni der det ble hentet i underkant av 20 milliarder kroner i ulike obligasjonslån. Dette er cirka 25% av totalt 
utstedt volum i år og det er den mest aktive måneden målt på både antall utstedelser og volum. Vi deltok i to utstedelser, som er det meste innenfor en 
enkeltmåned siden september i fjor. Som vanlig er vi veldig selektive med tanke på å delta i emisjoner, men både forsyningsrederiet Tidewater og gruveselskapet 
Boliden tilbød gode betingelser i forhold til risiko da de utstedte nye obligasjoner. 

Tidewater eier og opererer forsyningsskip til oljesektoren. Etter oppkjøpet av Solstad Offshores PSVer ble verdens største supplyrederi enda større. Dette 
oppkjøpet ble delfinansiert med obligasjonslånet vi deltok i. Lånet bærer en fast kupong på 10.375% og løper i fem år. I tillegg ble lånet utstedt på underkurs som 
gjør at effektiv rente til forfall ble 10.625%. Vi anser dette som godt betalt i forhold til risiko og har allokert 3.4% av porteføljen til dette obligasjonslånet.

Det svenske gruveselskapet Boliden skal oppgradere sitt eksisterende sinksmelteverk på Odda i Norge. Dette krever kapital og i juni utstedte Boliden obligasjoner 
med både tre og syv års løpetid for å delfinansiere denne oppgraderingen. Ettersom det var første gang selskapet utstedte obligasjoner i norske kroner ble 
kupongen satt med en solid premium til hvor de allerede utestående obligasjonene i svenske kroner handler. Med en kupongrente på 3mNIBOR+250bp er dette i 
lavere enden av risiko vi tar i Sissener Corporate Bond Fund. Allikevel har vi valgt å delta ettersom vi ser et anstendig reprisingspotensial i dette obligasjonslånet de 
neste to årene samtidig som nedsiden er forholdsvis begrenset. I dette obligasjonslånet har vi plassert 3.5% av porteføljen. 

Et annet svensk lån som fortjener spalteplass er forbruksselskapet Humble Group. Det er snart to år siden vi kjøpte våre første obligasjoner i dette selskapet som 
leverer bærekraftige produkter som sukkerfritt godteri, bambustannbørster og hygieneprodukter uten plast. Mot slutten av måneden meldte selskapet at de 
førtidig vil innfri obligasjonene til overkurs etter å ha hentet egenkapital og sikret bankfinansiering for å erstatte obligasjonene. Fondet fikk dermed en gevinst ved 
at obligasjonene handlet opp i påvente av å bli innfridd til kurs 104%. 

Som følge av høyere NIBOR har yielden i porteføljen steget til 10.3%. Gjennomsnittlig tid til forfall har også økt til 2.5 år ettersom vi har solgt kortere obligasjoner 
for å finansiere de nye emisjonene vi deltok i. Durasjonen (rentebindingen) i porteføljen har steget fra 0.8 til 0.9 år. Utover effekten av økte renter på generell 
risikoappetitt er vi derfor forholdsvis upåvirket av eventuelle videre renteøkninger, og vi lever også veldig fint med en verden hvor renter stabiliserer seg på 
tilnærmet dagens nivåer.
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Sissener Corporate Bond Fund - månedlig avkastning siden oppstart 11.03.2019

Sektorfordeling   Rentebinding (år)

Topp 10 posisjoner   Forfallsprofil

Bluewater Holding BV

Kistefos AS

Infront ASA

Enquest PLC

American Tanker Inc

BW Offshore

Shelf Drill Hold Ltd

Boliden AB

Humble Group AB

Navigator Holdings Ltd

Informasjon om fondet
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3.6 %
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2023 1.8 % 0.7 % -0.4 % 0.9 % 0.7 % 0.9 %
2022 0.5 % -1.1 % 0.8 % 0.6 % 2.9 %-0.2 % -2.7 % 0.8 % 1.9 %1.0 % 0.8 % 1.6 %

Navn: SEB Prime Solutions - Sissener Corporate Bond Fund
ISIN: R-klasse - LU1923202326
Registreringsland og juridisk form: UCITS, Luxembourg 
Strategi: Nordisk high yield
Fondets startdato:  11.03.2019
Bloomberg ticker: SISSBND:LX
Forvaltningshonorar: 0,20%
Totale kostnader: 0,42%
Performance fee: 20%
Hurdle rate: 3m Nibor + 1%. Se nærmere beskrivelse i fondets nøkkelinformasjon
Forvalterteam: Philippe Sissener, Jan Petter Sissener, Mikael Gjerding, Peder Steen, Andrew Dobbing og Nicholas Salbu
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Historisk avkastning er ingen garanti for framtidig avkastning. Framtidig avkastning vil bl.a. avhenge av markedsutviklingen,forvalters dyktighet, 

verdipapirfondets risiko, samt kostnader ved tegning, forvaltning og innløsning. Avkastningen kan bli negativ som følge av kurstap.


